BENJLER

LED-Modul @ 140 mm max. 640mA

3000K CRI>80

Artikelnummer:

Hohe:
Anschraubbar:
Anzahl Pole:

Kanéle:
Steckkontakt:
Platinenmaterial:
Bestromung:
Durchmesser auf3en:
Tuneable white:
Abstrahlwinkel:
Gewicht:

Bei CC:
Farbtemperatur:
Lichtleistung:

CRI:

Oberflache und Farbe:
IP Schutzart:

D.W. Bendler GmbH & Co ¢ Leuchtenzubehér « Raiffeisenstrale 12 « 59757 Arnsberg « Tel: (0 29 32) 90 28 69-0

1100-0140-0640-8300

4mm

Ja

2

1

Ja

FR4

cC
140,0mm
Nein
120Grad
999
640mA
3.000K
1400Im
>90
weiss
IP20



