



## LED-Modul Ø 140 mm max. 640mA 3000K CRI>80

1100 0110 0610 0200

Artikelnummer:	1100-0140-0640-8300
Höhe:	4mm
Anschraubbar:	Ja
Anzahl Pole:	2
Kanäle:	1
Steckkontakt:	Ja
Platinenmaterial:	FR4
Bestromung:	CC
Durchmesser außen:	140,0mm
Tuneable white:	Nein
Abstrahlwinkel:	120Grad
Gewicht:	99g
Bei CC:	640mA
Farbtemperatur:	3.000K
Lichtleistung:	1400lm
CRI:	>90
Oberfläche und Farbe:	weiss
IP Schutzart:	IP20